关于 2020 年全国大学生英语竞赛重新进行报名的通知

接全国大学生英语竞赛组织委员会通知，由于疫情防控原

因，2020年全国大学生英语竞赛初赛由原定的2020年 4月份

调整至2020年 10月 25日（周日）上午09:00—11:00举行（包

括笔试和听力两部分）。因考试时间调整，学校之前已报名

的所有数据将清空，以本次报名为准，现将重新报名事项通

知如下：

1.报名对象：学校全日制在籍学生。

2.报名类别：

A类 研究生

B类 英语专业的本、专科学生

C类 非英语专业的本科生

D类 体育和艺术类本科生

3.报名流程

（1）报名时间：即日起至 9 月 11 日

（2）报名方式：学生在浏览器地址栏中输入系统地址：

https://vpn.qztc.edu.cn，输入账号和密码登录 VPN 服务进

入校园网环境；打开浏览器访问http://jw.qztc.edu.cn,输入

用户名、密码登录系统进入个人首页进行报名。点击“等级考

试报名”，选择等级考试通知中的“全国大学生英语竞赛”，

点击报名，核对信息无误后确认报名，即报名成功。

（3）本次大学生英语竞赛不收取任何费用。

教务处 外国语学院

2020 年 6 月 4 日